



www.mevzuattakip.com.tr

Varlık Barışı Yurt İindeki Varlıklar İin De Fırsat Sunuyor

Uygulamadan yararlanabilmesi iin gelir ya da kurumlar vergisi mükellefi olunması, yurt iinde bulunan varlıkların 17 Kasım 2020 itibarıyla kanuni defter kayıtlarında yer almaması şartı aranıyor. - 13.12.2020

Yurt dıřındaki varlıkların ekonomiye kazandırılması iin bařlatılan Varlık Barıřı uygulaması, yurt iindeki varlıkların kayıt altına alınması iin de imkan sunuyor.

AA muhabirinin Gelir İdaresi Bařkanlıđından edindiđi bilgilere gre, dzenlemeyle gelir ve kurumlar vergisi mkellefleri, yurt iinde bulunan ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan varlıklarını vergi dairesine beyan ederek kanuni defter kayıtlarına alabilecek.

Varlık Barıřı kapsamına, kanuni defterlerde yer almayan para, dviz, altın, menkul kıymetler ve diđer sermaye piyasası araları ile tařınmazlar giriyor.

Uygulamadan Trkiye'de bulunan ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan varlıkları bulunan mkellefler yararlanabilecek.

Dzenlemeye gre, uygulamadan yararlanabilmesi iin gelir ya da kurumlar vergisi mkellefi olunması, yurt iinde bulunan varlıkların 17 Kasım 2020 itibarıyla kanuni defter kayıtlarında yer almaması şartı aranıyor.

Vergi ya da vergi incelemesi yok

Varlık Barıřı'ndan yararlanacak mkellefler, yurt iindeki varlıkları nedeniyle herhangi bir vergi demeyecek. Ayrıca bildirilen varlıklar nedeniyle mkelleflere vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı yapılmayacak. Mkellefler, bildirilen varlıklar nedeniyle gelir veya kurumlar vergisine tabi tutulmayacak ve bu varlıklar Őirketler aısından da dađıtılabilir kazancın tespitinde dikkate alınmayacak.

Yurt içinde bildirim konu edilen varlıklar, bildirim sonrasında istenildiđi gibi serbestçe kullanılabilirler. Bildirimde bulunan mükellefler bu varlıkları ile yatırım yapabilecekleri gibi sermaye olarak da kullanabilecekler.

İstenilmesi halinde şirketlere konulan bu varlıklar serbestçe işletmeden çekilebilecek. Bu varlıkların ortaklara dağıtılması durumunda da kar dağıtımına bađlı vergi alınmayacak.

Bildirim konu varlıklardan taşınmaz dışındakilerin banka veya aracı kurumlardaki hesaplara yatırılması gerekiyor. Varlıkların banka veya aracı kurumlara yatırılarak ispatlanması ve banka ve aracı kurumlarca düzenlenmesi zorunlu belgelerle tevsik edilmesi şartı bulunuyor.

Yurt içinde bulunan varlıkların, bildirim formu ile Türk lirası değeri üzerinden 30 Haziran 2021 tarihine kadar vergi dairelerine bildirilmesi gerekiyor. Başvurular, gelir veya kurumlar vergisi yönünden bađlı olunan vergi dairesine yapılacak. Bu bildirimler elektronik ortamda da yapılabilecek.

Telefon: +90 (312) 473 84 23

E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr

Adres: Çetin Emeç Bulvarı Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA